
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXVII.162.2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 0007.XXVI.150.2013 z dnia 24 stycznia 2013r. w sprawie stawki opłaty za 

pojemnik o określonej pojemności z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomościach 

niezamieszkałych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art.6k ust.1 pkt 

2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tj. Dz. U. z 2012r. poz.391) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się zapis § 4 uchwały Nr 0007.XXVI.150.2013 z dnia 24 stycznia 2013r. w sprawie stawki 

opłaty za pojemnik o określonej pojemności z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomościach 

niezamieszkałych. § 4 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Gorzkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2013 r.

Poz. 2644


		2013-04-17T15:20:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




